



MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024

Processo Administrativo Nº 79/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: PEDRO EMANUEL SILVA

Data de Publicação: 09/09/2024 13:19:09

LOTE 1 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:02

**MOUSE: Cor predominante: Preto / Tecnologia: óptico / Desenho ambidestro possibilitando o uso tanto da mão direita como a esquerda / Sensor óptico / conexão USB / Easy-Setup sem necessidade de software para instalação - Plug and Play / botão de rolagem /**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNUP KP-M611	Modelo: KNUP KP-M611
Descrição: MOUSE: Cor predominante: Preto / Tecnologia: óptico / Desenho ambidestro possibilitando o uso tanto da mão direita como a esquerda / Sensor óptico / conexão USB / Easy-Setup sem necessidade de software para instalação - Plug and Play / botão de rolagem / Garantia mínimo de 1 ano			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,08	Valor Total: 729,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	360	52.504.817/0001-09	16,63	6,08		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	566	39.537.400/0001-76	16,63	6,09	0,16	Sim
3 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	668	50.958.011/0001-57	16,63	6,51	6,90	Sim
4 R&A ELETROELETRONICO LTDA	743	24.112.017/0001-07	16,63	6,89	5,84	Sim
5 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	932	53.059.181/0001-98	16,00	8,00	16,11	Sim
6 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	597	53.307.127/0001-14	16,63	8,50	6,25	Sim
7 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	425	50.991.190/0001-24	80,00	13,70	61,18	Sim
8 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	046	40.061.199/0001-82	16,63	14,97	9,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03

**TECLADO: Cor predominante: preto / Conexão USB / 104 teclas / Teclado Português-BR com "Ç" / ABNT2 / Duração mínima: 5 Milhões de Ciclos. / Comprimento mínimo do cabo: 1,8 m / Garantia mínima de 1 ano**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: vxpro	Modelo: vxpro
Descrição: TECLADO: Cor predominante: preto / Conexão USB / 104 teclas / Teclado Português-BR com "Ç" / ABNT2 / Duração mínima: 5 Milhões de Ciclos. / Comprimento mínimo do cabo: 1,8 m / Garantia mínima de 1 ano			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 20,70	Valor Total: 2.484,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	374	39.537.400/0001-76	40,33	20,70		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	665	50.991.190/0001-24	100,00	23,99	15,89	Sim
3 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	744	53.059.181/0001-98	40,00	26,00	8,38	Sim

**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

4 R&A ELETROELETRONICO LTDA	948	24.112.017/0001-07	40,33	28,29	8,81	Sim
5 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	386	53.307.127/0001-14	40,33	30,84	9,01	Sim
6 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	035	52.504.817/0001-09	40,33	34,97	13,39	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	749	40.061.199/0001-82	40,33	36,30	3,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	238	50.958.011/0001-57	40,33	20,69		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**CABO DE FORÇA** Especificações: Cabo de Força Tipo: Tripolar Bitola de 3 x 0,82mm Comprimento: 1.5 metros  
Cor: Preto Cabo para fonte de computador. Plug macho 2P + T 180° (NEMA 5/15) - NBR 6147.

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: CABO DE FORÇA
Descrição: CABO DE FORÇA Especificações: Cabo de Força Tipo: Tripolar Bitola de 3 x 0,82mm Comprimento: 1.5 metros Cor: Preto Cabo para fonte de computador. Plug macho 2P + T 180° (NEMA 5/15) - NBR 6147.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,77	Valor Total: 826,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	223	40.061.199/0001-82	15,30	13,77		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	302	53.307.127/0001-14	15,30	13,95	1,31	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	138	24.112.017/0001-07	15,30	15,29	9,61	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**CABO USB** Cabo USB 3.0 USB A Macho X USB B Macho

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: storm	Modelo: CABO USB Cabo USB 3.0 USB A Macho X USB B Macho
Descrição: CABO USB Cabo USB 3.0 USB A Macho X USB B Macho			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,14	Valor Total: 402,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&A ELETROELETRONICO LTDA	350	24.112.017/0001-07	23,32	20,14		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	791	53.307.127/0001-14	23,32	20,15	0,05	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	001	40.061.199/0001-82	23,32	20,99	4,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**BATERIA 3V modelo CR2032 3V lithium, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNUP	Modelo: KP-BT2032
Descrição: BATERIA 3V modelo CR2032 3V lithium, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,18	Valor Total: 236,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	861	50.958.011/0001-57	3,73	1,18		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	904	50.991.190/0001-24	50,00	1,19	0,85	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	801	53.307.127/0001-14	3,73	1,35	13,45	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	455	40.061.199/0001-82	3,73	3,36	148,89	Sim
5 R&A ELETROELETRONICO LTDA	522	24.112.017/0001-07	3,73	3,72	10,71	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**PASTA TÉRMICA Pasta térmica para componentes eletrônicos, uso em processadores e equipamentos eletrônicos embalagem com 50g, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: implastec	Modelo: 50g
Descrição: PASTA TÉRMICA Pasta térmica para componentes eletrônicos, uso em processadores e equipamentos eletrônicos embalagem com 50g, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 1.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	376	53.307.127/0001-14	36,77	30,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	419	40.061.199/0001-82	36,77	33,09	10,30	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	955	24.112.017/0001-07	36,77	36,20	9,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**LIMPA CONTATOS limpa contatos para recuperar a condutividade de contatos em equipamentos elétricos e eletrônicos 300 ml, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: LIMPA CONTATOS
Descrição: LIMPA CONTATOS limpa contatos para recuperar a condutividade de contatos em equipamentos elétricos e eletrônicos 300 ml, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,52	Valor Total: 1.176,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	144	40.061.199/0001-82	25,52	23,52		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	868	50.991.190/0001-24	80,00	24,00	2,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**ANTI-CORROSIVO - Anti-Corrosivo sintético, multiuso, atuando em toda parte de manutenção industrial, mecânica, hobby, lazer e uso doméstico. Solta com muita facilidade porcas e parafusos enferrujados, protege todas as partes metálicas expostas à umidade d**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TEKBOND	Modelo: ANTICORROSIVO
Descrição: ANTI-CORROSIVO - Anti-Corrosivo sintético, multiuso, atuando em toda parte de manutenção industrial, mecânica, hobby, lazer e uso doméstico. Solta com muita facilidade porcas e parafusos enferrujados, protege todas as partes metálicas expostas à umidade do ar e à corrosão, lubrifica materiais de pesca e caça, barcos, lanchas, conservando e mantendo o local da aplicação isentos da ação da ferrugem e dos efeitos da maresia. Não contém água, querosene ou silicone, não ataca a pintura, borrachas, couro, plástico, tecido ou partes eletrônicas 300 ml, fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 15,95	Valor Total: 398,75

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	568	40.061.199/0001-82	15,95	15,95		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:03**

**PLACA MÃE: Placa mãe onboard (áudio/vídeo/rede integrados); Soquete 1151; Compatibilidade Core i7 / Intel Core i5 / Intel Core i3 / Intel Pentium processadores / Intel Celeron; Conectores Sata mínimo 4; Conectores PS2 para teclado e mouse mínimo de 02 slo**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNUP / REVENGER H110	Modelo: KNUP / REVENGER H110
Descrição: PLACA MÃE: Placa mãe onboard (áudio/vídeo/rede integrados); Soquete 1151; Compatibilidade Core i7 / Intel Core i5 / Intel Core i3 / Intel Pentium processadores / Intel Celeron; Conectores Sata mínimo 4; Conectores PS2 para teclado e mouse mínimo de 02 slots para memória tipo DDR4 2666/2400/2133 MHz; mínimo 01 Slots PCI; 01 Slot PCI Express x16; Mínimo 04 entradas USB; Garantia mínima 1 ano			
Quantidade: 50		Valor Unit.: 382,49	Valor Total: 19.124,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	998	52.504.817/0001-09	563,67	382,49		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	637	53.307.127/0001-14	563,67	382,50	0,00	Sim
3 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	409	34.770.156/0001-73	562,00	415,29	8,57	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	800	39.537.400/0001-76	563,67	416,00	0,17	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	859	40.061.199/0001-82	563,67	507,30	21,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**PROCESSADOR: Socket: LGA 1151, número de núcleos: 2, Nº de threads: 4, Frequência baseada em processador: 3.70 GHz, Cache: 4 MB SmartCache, Velocidade do barramento: 8 GT/s DMI3Tecnologias integradas: Intel® Hyper-Threading Technology, Intel® Virtualiza**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: INTEL	Modelo: I3-6100
Descrição: PROCESSADOR: Socket: LGA 1151, número de núcleos: 2, Nº de threads: 4, Frequência baseada em processador: 3.70 GHz, Cache: 4 MB SmartCache, Velocidade do barramento: 8 GT/s DMI3Tecnologias integradas: Intel® Hyper-Threading Technology, Intel® Virtualization Technology (VT-x), Intel® Virtualization Technology for Directed I/O (VT-d), Intel® VT-x with Extended Page Tables (EPT), Intel® 64, Instruction, Set 64-bit, Instruction Set Extensions; Intel® SSE4.1, Intel® SSE4.2, Idle StatesEnhanced Intel SpeedStep® Technology, Thermal Monitoring Technologies, Intel® Identity Protection Technology, TDP: 58W, Gráfico integrado: Gráficos HD Intel® 610, 350 MHz, 64 GB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 229,06	Valor Total: 11.453,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	526	34.770.156/0001-73	310,00	229,06		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	769	53.307.127/0001-14	311,17	230,00	0,41	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	221	40.061.199/0001-82	311,17	280,05	21,76	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	926	39.537.400/0001-76	311,17	311,17	11,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**PENTE DE MEMÓRIA RAM DDR3: Tipo: 240-Pin DDR3 SDRAM, Capacidade: 8GBVelocidade DDR3 1666/1333/1066 Mhz, Latência: 9, Voltagem: 1.5v, Garantia de 1 mínima de ano.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	Modelo: STROND 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA RAM DDR3: Tipo: 240-Pin DDR3 SDRAM, Capacidade: 8GBVelocidade DDR3 1666/1333/1066 Mhz, Latência: 9, Voltagem: 1.5v, Garantia de 1 mínima de ano.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,99	Valor Total: 5.099,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	749	52.504.817/0001-09	94,96	50,99		Sim
2 L. DE AB DANTAS	141	42.726.388/0001-52	94,00	54,99	7,84	Sim
3 WERNETECH INFORMATICA LTDA	750	33.479.392/0001-72	94,00	80,00	45,48	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	638	40.061.199/0001-82	94,96	85,46	6,83	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	974	39.537.400/0001-76	94,96	85,72	0,30	Sim
6 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	165	34.770.156/0001-73	94,00	89,82	4,78	Sim
7 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	941	53.059.181/0001-98	94,00	94,00	4,65	Sim
8 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	475	53.307.127/0001-14	94,96	94,50	0,53	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA	621	95.437.877/0001-50	94,00	50,00		Sim

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**PENTE DE MEMÓRIA RAM DDR4: Tipo: 288-Pin DDR4 SDRAM, Capacidade: 8GB Velocidade DDR4 2666/2400/2133 Mhz, Latência: 14, Voltagem: 1.2v, Garantia de 1 mínima de ano**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HYNIX	Modelo: 8GB DDR4 2666MHZ
Descrição: PENTE DE MEMÓRIA RAM DDR4: Tipo: 288-Pin DDR4 SDRAM, Capacidade: 8GB Velocidade DDR4 2666/2400/2133 Mhz, Latência: 14, Voltagem: 1.2v, Garantia de 1 mínima de ano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 8.499,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	682	42.726.388/0001-52	150,00	84,99		Sim
2 CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA	100	95.437.877/0001-50	159,00	85,00	0,01	Sim
3 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	480	52.504.817/0001-09	159,56	96,99	14,11	Sim
4 WERNETECH INFORMATICA LTDA	448	33.479.392/0001-72	140,00	97,00	0,01	Sim
5 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	075	34.770.156/0001-73	158,00	119,17	22,86	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	873	39.537.400/0001-76	159,56	143,00	20,00	Sim
7 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	008	40.061.199/0001-82	159,56	143,60	0,42	Sim
8 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	131	53.059.181/0001-98	159,00	159,00	10,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**PLACA DE VÍDEO: Slot: Pci-express 2.1 x16, Memória (Mb): 2GB DDR5, Conexões: VGA ,DVI, HDMI, Barramento de Memória (Bits): 128 bits Clock, Memória: 5400 mhz, Clock GPU: 1020 mhz, Clock Shader, Resolução Máxima: 2048 x 1536, Requisitos Mínimos: Fonte Real**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PCYES	Modelo: GTX 750
Descrição: PLACA DE VÍDEO: Slot: Pci-express 2.1 x16, Memória (Mb): 2GB DDR5, Conexões: VGA ,DVI, HDMI, Barramento de Memória (Bits): 128 bits Clock, Memória: 5400 mhz, Clock GPU: 1020 mhz, Clock Shader, Resolução Máxima: 2048 x 1536, Requisitos Mínimos: Fonte Real de 450W, Garantia de 1 ano			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 372,99	Valor Total: 18.649,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	541	40.061.199/0001-82	372,99	372,99		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**LOTE 14 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**FILTRO LINHA Proteção: Linha-Neutro / Linha-Linha / Linha-Terra / Neutro-Terra, Tensão de operação: 127/220 V @ 50/60 Hz Máxima tensão de operação contínua: 275 V Corrente de carga máxima - IL: 10 A Potência máxima - Wmax: 1270/2200 W Corrente de descarga**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MEGATRON 6 TOMADAS	Modelo: MEGATRON 6 TOMADAS
Descrição: FILTRO LINHA Proteção: Linha-Neutro / Linha-Linha / Linha-Terra / Neutro-Terra, Tensão de operação: 127/220 V @ 50/60 Hz Máxima tensão de operação contínua: 275 V Corrente de carga máxima - IL: 10 A Potência máxima - Wmax: 1270/2200 W Corrente de descarga máxima - I <sub>max</sub> : 6 kA @ 8/20µs (L-L   L-N   L-PE ou N-PE) Corrente de descarga máxima total: 12 kA @ 8/20µs Corrente de dimensionamento máxima: 18 kA @ 8/20µs Conexão de entrada: Tomada 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A			
Conexão de saída: Tomada 2 P + T (ABNT NBR 14136) 10 A		Valor Unit.: 79,38	Valor Total: 23.814,00
Quantidade: 300			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	904	49.329.140/0001-05	88,35	79,38		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	079	24.112.017/0001-07	88,35	79,39	0,01	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	757	40.061.199/0001-82	88,35	79,52	0,16	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	550	50.991.190/0001-24	200,00	200,00	151,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W REAL: ATX 500w real, Cooler de refrigeração, Tensão de Entrada 115/230v com chaveamento manual, Frequência 50/60Hz, Conexões ATX 20/24, Pinos, dual conector ATX 12v 4 Pinos, conectores Sata e IDE. Garantia de mínima de 1 ano.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KNUP KP-522	Modelo: KNUP KP-522
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 500W REAL: ATX 500w real, Cooler de refrigeração, Tensão de Entrada 115/230v com chaveamento manual, Frequência 50/60Hz, Conexões ATX 20/24, Pinos, dual conector ATX 12v 4 Pinos, conectores Sata e IDE. Garantia de mínima de 1 ano.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 105,39	Valor Total: 4.215,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	761	52.504.817/0001-09	171,67	105,39		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	383	53.307.127/0001-14	171,67	105,40	0,01	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	181	24.112.017/0001-07	171,67	139,99	32,82	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	920	40.061.199/0001-82	171,67	154,50	10,37	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	943	39.537.400/0001-76	171,67	171,67	11,11	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**FONTE DE ALIMENTAÇÃO 230W REAL: ATX 230w real, Cooler de refrigeração, Tensão de Entrada 115/230v com chaveamento manual, Frequência 50/60Hz, Conexões ATX 20/24, Pinos, dual conector ATX 12v 4 Pinos, conectores Sata e IDE. Garantia de mínima de 1 ano.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRAZIL PC 230W	Modelo: BRAZIL PC 230W
Descrição: FONTE DE ALIMENTAÇÃO 230W REAL: ATX 230w real, Cooler de refrigeração, Tensão de Entrada 115/230v com chaveamento manual, Frequência 50/60Hz, Conexões ATX 20/24, Pinos, dual conector ATX 12v 4 Pinos, conectores Sata e IDE. Garantia de mínima de 1 ano.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 71,49	Valor Total: 14.298,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	535	49.329.140/0001-05	99,27	71,49		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	011	39.537.400/0001-76	99,27	71,50	0,01	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	350	24.112.017/0001-07	99,27	74,39	4,04	Sim
4 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	945	53.307.127/0001-14	99,27	74,40	0,01	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	40.061.199/0001-82	99,27	89,34	20,08	Sim
6 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	345	53.059.181/0001-98	99,00	99,00	10,81	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:04**

**DISCO RÍGIDO I: Interno, Capacidade de Armazenamento: 500GB, interface sata, Rotação (RPM): 7200 Buffer (Mb): 16 MB, Dimensão aproximada: 19 x 10 x 5. Garantia de mínima 1 ano**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SEAGATE	Modelo: BARRACUDA 500GB
Descrição: DISCO RÍGIDO I: Interno, Capacidade de Armazenamento: 500GB, interface sata, Rotação (RPM): 7200 Buffer (Mb): 16 MB, Dimensão aproximada: 19 x 10 x 5. Garantia de mínima 1 ano			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 149,07	Valor Total: 3.726,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	721	34.770.156/0001-73	176,00	149,07		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	939	53.307.127/0001-14	177,00	150,00	0,62	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	873	40.061.199/0001-82	177,20	159,48	6,32	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**DISCO RÍGIDO II: Interno, Capacidade de Armazenamento: 1TB, , interface sata, Rotação (RPM): 7200 Buffer (Mb): 16 MB, Dimensão aproximada: 19 x 10 x 5. Garantia de mínima 1 ano**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**





**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: WESTERN DIGITAL      Modelo: WD10 1TB  
Descrição: DISCO RÍGIDO II: Interno, Capacidade de Armazenamento: 1TB, , interface sata, Rotação (RPM): 7200 Buffer (Mb): 16 MB, Dimensão aproximada: 19 x 10 x 5. Garantia de mínima 1 ano  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 317,11**      **Valor Total: 31.711,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	908	34.770.156/0001-73	395,00	317,11		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	221	49.329.140/0001-05	396,56	317,97	0,27	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	516	40.061.199/0001-82	396,56	356,90	12,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**Disco SSD: Interno, Capacidade de Armazenamento: 480GB SATA III 6Gb/s Leituras: 540MBs / Gravações: 500MBs**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: CEAMERE      Modelo: SSD 480GB  
Descrição: Disco SSD: Interno, Capacidade de Armazenamento: 480GB SATA III 6Gb/s Leituras: 540MBs / Gravações: 500MBs  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 175,99**      **Valor Total: 17.599,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 L. DE AB DANTAS	058	42.726.388/0001-52	220,00	175,99		Sim
2 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	717	52.504.817/0001-09	222,96	188,89	7,33	Sim
3 WERNETECH INFORMATICA LTDA	799	33.479.392/0001-72	220,00	188,90	0,01	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	835	40.061.199/0001-82	222,96	200,66	6,23	Sim
5 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	302	34.770.156/0001-73	222,00	219,11	9,19	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
CASA DESIGN DISTRIBUIDORA LTDA	328	95.437.877/0001-50	222,00	175,00		Sim

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**PEN DRIVE: 16GB 3.0.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: SANDISK      Modelo: PENDRIVER 16GB  
Descrição: PEN DRIVE: 16GB 3.0.  
Quantidade: 20      **Valor Unit.: 19,49**      **Valor Total: 389,80**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	20,95	19,49		Sim
2 WERNETECH INFORMATICA LTDA	137	33.479.392/0001-72	20,90	20,00	2,62	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	249	50.991.190/0001-24	80,00	41,45	107,25	Sim

**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**ADAPTADOR DE TOMADA TRIPOLAR PADRÃO NOVO PARA O ANTIGO, Adapta plugues NBR14136 para tomadas de padrão antigo. Permite utilizar equipamentos com plugues novos NBR14136 em tomadas no padrão antigo.Tensão/ Potência: 127V/1905W e 220V/3300W, Pinos NEMA 5/15**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo: ADAPTADOR DE TOMADA NOVO/ANTIGO
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA TRIPOLAR PADRÃO NOVO PARA O ANTIGO, Adapta plugues NBR14136 para tomadas de padrão antigo. Permite utilizar equipamentos com plugues novos NBR14136 em tomadas no padrão antigo.Tensão/ Potência: 127V/1905W e 220V/3300W, Pinos NEMA 5/15 e tomadas de acordo com a nova norma NBR14136, Corrente máxima: 15A.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,23	Valor Total: 661,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	281	40.061.199/0001-82	13,23	13,23		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	509	50.991.190/0001-24	50,00	50,00	277,93	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**ADAPTADOR DE TOMADA TRIPOLAR PADRÃO ANTIGO PARA O NOVO Adapta plugues do padrão antigo par o novo padrão NBR14136. Permite utilizar equipamentos com plugues antigos em tomadas no padrão novo NBR14136.Tensão/ Potência: 127V/1905W e 220V/3300W, Pinos NEMA 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FORCE LINE	Modelo: ADAPTADOR DE TOMADA ANTIGO/NOVO
Descrição: ADAPTADOR DE TOMADA TRIPOLAR PADRÃO ANTIGO PARA O NOVO Adapta plugues do padrão antigo par o novo padrão NBR14136. Permite utilizar equipamentos com plugues antigos em tomadas no padrão novo NBR14136.Tensão/ Potência: 127V/1905W e 220V/3300W, Pinos NEMA 5/15 e tomadas de acordo com a nova norma NBR14136, Corrente máxima: 15A.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 273,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	722	40.061.199/0001-82	6,07	5,46		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	508	50.991.190/0001-24	50,00	5,54	1,47	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**BATERIA ALCALINA 9V fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.**



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MXT	Modelo: BATERIA ALCALINA 9V fornecida
Descrição: BATERIA ALCALINA 9V fornecida com validade mínima de um ano na data da entrega.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,89	Valor Total: 377,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&A ELETROELETRONICO LTDA	920	24.112.017/0001-07	21,13	18,89		Sim
2 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	939	50.991.190/0001-24	80,00	18,90	0,05	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	178	40.061.199/0001-82	21,13	19,02	0,63	Sim
4 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	943	53.307.127/0001-14	21,13	21,13	11,09	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**FITA ISOLANTE classe A, aprovada e certificada pela nova norma de Fitas Isolantes de PVC ABNT NBR NM 60454-3-1-5 pela UC União Certificadora – órgão credenciado pelo INMETRO. Isolação de fios e cabos elétricos até 750V, Cobertura final em emendas e termin**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FOXLUX	Modelo: FITA ISOLANTE CLASSE A
Descrição: FITA ISOLANTE classe A, aprovada e certificada pela nova norma de Fitas Isolantes de PVC ABNT NBR NM 60454-3-1-5 pela UC União Certificadora – órgão credenciado pelo INMETRO. Isolação de fios e cabos elétricos até 750V, Cobertura final em emendas e terminações, formando capa protetora altamente resistente à abrasão, memória elástica: garante perfeita isolamento nas diversas condições de intempéries. Medidas: 19mm x 10m			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 22,23	Valor Total: 444,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	311	40.061.199/0001-82	24,70	22,23		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	408	50.991.190/0001-24	80,00	22,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:05**

**CARREGADOR + PILHA 3ª Carrega 2 ou 4 Pilhas AA; 2 ou 4 Pilhas AAA Palito e 1 ou 2 Baterias 9v Simultaneamente. Bivolt automático (AC 110-240V) Desligamento automático. LED indicativo de fluxo de carga, apaga ao terminar de carregar. 2 canais de cargas ind**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MOX	Modelo: CARREGADOR + PILHA 3ª Carrega 2 ou 4 Pilhas AA; 2
Descrição: CARREGADOR + PILHA 3ª Carrega 2 ou 4 Pilhas AA; 2 ou 4 Pilhas AAA Palito e 1 ou 2 Baterias 9v Simultaneamente. Bivolt automático (AC 110-240V) Desligamento automático. LED indicativo de fluxo de carga, apaga ao terminar de carregar. 2 canais de cargas independentes. Entrada: AC 100-240V 50/60Hz 5W Max Saída: DC AA/AAA2.4v (2x1.2v) DC – 2 x 150mA; 9v DC – 2 x 20mA. 4 Pilhas AAA garantia de 01 ano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 151,74	Valor Total: 15.174,00	



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 R&A ELETROELETRONICO LTDA	412	24.112.017/0001-07	168,61	151,74		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	760	40.061.199/0001-82	168,61	151,75	0,01	Sim
3 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	120	50.991.190/0001-24	600,00	153,00	0,82	Sim
4 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	112	53.307.127/0001-14	168,61	168,61	10,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**ADAPTADOR WIRELESS-N Porta USB: 2.0 Tipo Padrões: IEEE 802.11n/b/g 2.4 GHz Botões: WPS Dimensões: 69 x 21 x 9.5mm Tipo de Antena: Interna Criptografia Wi-Fi: Suporta WEP de 64/128 bit, WPA-PSK/WPA2-PSK Certificação: CE, FCC, RoHS Compatibilidade: Windows**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: shinka	Modelo: 600mbps
Descrição: ADAPTADOR WIRELESS-N Porta USB: 2.0 Tipo Padrões: IEEE 802.11n/b/g 2.4 GHz Botões: WPS Dimensões: 69 x 21 x 9.5mm Tipo de Antena: Interna Criptografia Wi-Fi: Suporta WEP de 64/128 bit, WPA-PSK/WPA2-PSK Certificação: CE, FCC, RoHS Compatibilidade: Windows 10/8.1/8/7/Vista/XP, Mac OS e Linux Garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 48,80	Valor Total: 2.928,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	188	53.307.127/0001-14	82,77	48,80		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	582	40.061.199/0001-82	82,77	74,49	52,64	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	883	24.112.017/0001-07	82,77	82,77	11,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEGACY DISTRIBUIDORA DE	243	52.504.817/0001-09	82,77	40,49		Sim
LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	357	50.958.011/0001-57	82,77	40,50	0,0247	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**PLACA PCI EXPRESS WIRELESS-N COM DUAL-BAND: Padrões: IEEE 802.11a/b/g, IEEE 802.11n Draft 2.0, LEDs: Link/Act, Número de antenas: 2 antenas Dipole externas Tipo de conector: R-SMA, RF Pwr (EIRP) in dBm: 802.11n @ 2.4GHz: 13.5dBm ±1dBm, 802.11n @ 5GHz: 12d**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PCI EXPRESS WIFI 300MBPS COM 2 ANTENAS DUAL BAND	Modelo: PCI EXPRESS WIFI 300MBPS COM 2 ANTENAS DUAL BAND
Descrição: PLACA PCI EXPRESS WIRELESS-N COM DUAL-BAND: Padrões: IEEE 802.11a/b/g, IEEE 802.11n Draft 2.0, LEDs: Link/Act, Número de antenas: 2 antenas Dipole externas Tipo de conector: R-SMA, RF Pwr (EIRP) in dBm: 802.11n @ 2.4GHz: 13.5dBm ±1dBm, 802.11n @ 5GHz: 12dBm ±1.5dBm, 802.11g: 13.5dBm ±1dBm, 802.11a: 12dBm ±1.5dBm, Sensibilidade recebida: 802.11a/g 16Mbps: 10-5 BER @ -90dBm, típico, 802.11a/g 54Mbps: 10-5 BER @ -72dBm, típico, 802.11n BW 20MHz: MCS8 10-5 BER a -90dBm, típico 802.11n BW 20MHz: MCS15 10-5 BER a -70dBm, típico 802.11n BW 40MHz: MCS8 10-5 BER a -85dBm, típico 802.11n BW 40MHz: MCS15 10-5 BER a -65dBm, típico, Ganho de antena em dBi: 802.11g a 2.4GHz: 2dBi, 802.11a @ 5GHz: 2dBi, Recursos de segurança: WEP, WPA & WPA2 Personal, WPA & WPA2 Enterprise, Bits de segurança: Criptografia de até 128 bits, Compatível com: Windows 7,8, 10 de 32 e 64 bits ou superior, garantia mínima de 1 ano.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 120,85	Valor Total: 6.042,50	

**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEGACY DISTRIBUIDORA DE	651	52.504.817/0001-09	211,04	120,85		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	410	53.307.127/0001-14	211,04	120,86	0,01	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	442	40.061.199/0001-82	211,04	189,94	57,16	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**PATCH CABLE AZUL CAT 5E 2,0M certificação anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes. Performance garantida para até 6 conexões em canal de até 100 metros; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 5 e iso/iec 11.801. p**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER	Modelo: PATCH CABLE AZUL
Descrição: PATCH CABLE AZUL CAT 5E 2,0M certificação anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes. Performance garantida para até 6 conexões em canal de até 100 metros; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 5 e iso/iec 11.801. performance de conector centralizada com as normas, garantindo a interoperabilidade e performance. Contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro; produzido com cabo fast-lan extra-flexível u/utp certificado pela anatel; disponível nas configurações 568/a.possui "boot" na mesma cor do cabo, injetado, no mesmo dimensional do plug rj-45 para evitar fadiga no cabo em movimentos de conexão e que evitam a desconexão acidental da estação de trabalho.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 1.348,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	197	40.061.199/0001-82	6,74	6,74		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**PATCH CABLE AZUL CAT 6 2,0M certificação anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes. Performance garantida para até 6 conexões em canal de até 100 metros; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 5 e iso/iec 11.801; pe**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: x-cell	Modelo: 2m
Descrição: PATCH CABLE AZUL CAT 6 2,0M certificação anatel para componente, de acordo com os novos requisitos vigentes. Performance garantida para até 6 conexões em canal de até 100 metros; excede as características tia/eia 568 b.2-1 para cat. 5 e iso/iec 11.801; performance de conector centralizada com as normas, garantindo a interoperabilidade e performance contatos dos conectores com 50 micropolegadas de ouro; produzido com cabo fast-lan extra-flexível u/utp certificado pela anatel; disponível nas configurações 568/a.possui "boot" na mesma cor do cabo, injetado, no mesmo dimensional do plug rj-45 para evitar fadiga no cabo em movimentos de conexão e que evitam a desconexão acidental da estação de trabalho.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,00	Valor Total: 3.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	097	53.307.127/0001-14	19,78	15,00		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	687	40.061.199/0001-82	19,78	17,80	18,67	Sim



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	145	24.112.017/0001-07	19,78	19,78	11,12	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 30 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**CABO DE REDE CAT 5E normas ansi/tia/eia-568b.2 e iso/iec 11801; cabo de 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 awg, isolados em polietileno especial; capa externa em pvc não propagante à chama, na cor azul, marcação sequencial m**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: cx	Marca: MULTILASER	Modelo: CABO DE REDE CAT5E
Descrição: CABO DE REDE CAT 5E normas ansi/tia/eia-568b.2 e iso/iec 11801; cabo de 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 24 awg, isolados em polietileno especial; capa externa em pvc não propagante à chama, na cor azul, marcação sequencial métrica decrescente (305 -1 m) na embalagem fastbox, lance padrão de 305m (fastbox).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 299,18	Valor Total: 5.983,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	188	40.061.199/0001-82	315,33	299,18		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	496	53.307.127/0001-14	315,33	300,00	0,27	Sim
3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	124	24.112.017/0001-07	315,33	315,33	5,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**CABO DE REDE CAT6 normas ansi/tia/eia-568b.2-1, categoria 6 na cor vermelho iso/iec-11801 cabo de 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 23 awg, isolados em polietileno especial. capa externa em pvc não propagante à chama, nas opções**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: cx	Marca: MPT	Modelo: U/UTP CAT6 HOM. ANATEL
Descrição: CABO DE REDE CAT6 normas ansi/tia/eia-568b.2-1, categoria 6 na cor vermelho iso/iec-11801 cabo de 4 pares trançados compostos de condutores sólidos de cobre nu, 23 awg, isolados em polietileno especial. capa externa em pvc não propagante à chama, nas opções cm, cmr e lszh.produto com capa cm tem padrão de fornecimento de acordo com a diretiva rohs. marcação sequencial métrica decrescente (305 - 0 m) na embalagem fastbox, lance padrão de 305m (fastbox).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 731,76	Valor Total: 14.635,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	757	34.770.156/0001-73	1.005,00	731,76		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	927	49.329.140/0001-05	1.009,66	732,77	0,14	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	189	40.061.199/0001-82	1.009,66	908,69	24,01	Sim
4 R&A ELETROELETRONICO LTDA	816	24.112.017/0001-07	1.009,66	1.009,66	11,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----





**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**LOTE 32 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**CONECTOR RJ 45 CAT 6 MACHO plug rj-45características construtivasaltura:**

**8,0mmlargura:11,7mmprofundidade: 21,5mmcor: transparentetipo de conector: rj-45tipo de cabo: u/utpdímetro do condutor: 26 a 22 awgmaterial de contato elétrico: 8 vias em bronze fosf**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: FURUKAWA	Modelo: CONECTOR RJ45 CAT 6 MACHO
Descrição: CONECTOR RJ 45 CAT 6 MACHO plug rj-45características construtivasaltura: 8,0mmlargura:11,7mmprofundidade: 21,5mmcor: transparentetipo de conector: rj-45tipo de cabo: u/utpdímetro do condutor: 26 a 22 awgmaterial de contato elétrico: 8 vias em bronze fosforoso com 50µin (1,27µm) de ouro e 100µin (2,54µm) de níquelmaterial do corpo do produto: termoplásticoconorma eia/tia 568 c.2 e seus adendosnorma iso/iec 11801norma nbr 14565norma fcc 68.5certificação ul e173971certificação iso9001/iso14001 a1969/a10659			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,68	Valor Total: 680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	671	40.061.199/0001-82	0,76	0,68		Sim
2 R&A ELETROELETRONICO LTDA	847	24.112.017/0001-07	0,76	0,76	11,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**CONECTOR RJ 45 Cat6 FÊMEA corpo em termoplástico de cat5e alto impacto não propagante à chama (ul 94 v-0); vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 m de níquel e 1,27 m de ouro; montado em placa de circuito impresso dupla face;p**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: plus cable	Modelo:
Descrição: CONECTOR RJ 45 Cat6 FÊMEA corpo em termoplástico de cat5e alto impacto não propagante à chama (ul 94 v-0); vias de contato produzidas em bronze fosforoso com camadas de 2,54 m de níquel e 1,27 m de ouro; montado em placa de circuito impresso dupla face;possibilidade de fixação de ícones de identificação diretamente sobre tampa de proteção frontal articulada; terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 idc, para condutores de 22 a 26 awg; capa traseira e tampa de proteção frontal articulada já fornecidas com o conector; pinagem t568a/b; permitir a instalação em ângulos de 180°, oferecendo melhor performance elétrica, maior agilidade e organização na montagem, reduzindo os raios de curvatura dos cabos. deve ser compatível com todos os patch panels descarregados, espelhos e tomadas, garantia de mínima 1 ano.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 4.595,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	250	53.307.127/0001-14	10,20	9,19		Sim
2 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	099	40.061.199/0001-82	10,22	9,20	0,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:06**

**MEMÓRIA SERVIDOR 1 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM Part number: 46W0831**



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: 46W0829
Descrição: MEMÓRIA SERVIDOR 1 16GB TruDDR4 Memory (2Rx4, 1.2V) PC4-19200 CL17 2400MHz LP RDIMM Part number: 46W0831			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.040,00	Valor Total: 10.400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	813	40.061.199/0001-82	1.040,00	1.040,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07**

**HD SERVIDOR 1 2TB 7.2K 6Gbps NL SATA 2.5" G3HS 512e HDD |Part number:P00NA526**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LENOVO	Modelo: 4XB7A77446
Descrição: HD SERVIDOR 1 2TB 7.2K 6Gbps NL SATA 2.5" G3HS 512e HDD  Part number:P00NA526			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.183,74	Valor Total: 11.837,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	091	40.061.199/0001-82	1.183,74	1.183,74		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07**

**PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 6 Categoria; 6 U/UTP; 24 Posições; Largura de 19" e altura de 1U; Fornecido com parafusos e arruelas para fixação; Possui local para identificação das portas; Fornecido na cor preta; Pintura especial anticorrosão.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CABLIX	Modelo: SOHOLAN CAT6 24P
Descrição: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT 6 Categoria; 6 U/UTP; 24 Posições; Largura de 19" e altura de 1U; Fornecido com parafusos e arruelas para fixação; Possui local para identificação das portas; Fornecido na cor preta; Pintura especial anticorrosão.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 499,70	Valor Total: 24.985,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LAPTOP INFORMÁTICA E TECNOLOGIA	628	34.770.156/0001-73	678,00	499,70		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	098	53.307.127/0001-14	680,66	500,00	0,06	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	301	40.061.199/0001-82	680,66	612,59	22,52	Sim
4 ACOMPANY COMERCIO DE	044	03.983.321/0001-41	680,00	680,00	11,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 37 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07						
Toner Compatível HP 83A rendimento em média de 1800 páginas*						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: CF283A			
Descrição: Toner Compatível HP 83A rendimento em média de 1800 páginas*						
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,81		Valor Total: 4.562,00			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	199	10.210.196/0001-00	45,00	22,81		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	838	35.416.437/0001-95	45,00	30,10	31,96	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	432	53.307.127/0001-14	45,00	33,32	10,70	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	570	40.061.199/0001-82	45,00	40,50	21,55	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	967	04.338.231/0001-60	70,00	22,80		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	655	10.820.186/0001-89	45,00	27,86	22,1930	Sim

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07**  
**Garrafa de tinta Black Ecotank T664120AL rendimento aproximado de 4.000 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: T664120
Descrição: Garrafa de tinta Black Ecotank T664120AL rendimento aproximado de 4.000 páginas*			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 12,99		Valor Total: 779,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	554	10.210.196/0001-00	49,23	12,99		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	053	35.416.437/0001-95	45,00	15,00	15,47	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	545	40.061.199/0001-82	49,23	44,31	195,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	815	53.307.127/0001-14	49,00	7,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	762	04.338.231/0001-60	20,00	7,49		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	113	10.820.186/0001-89	49,00	13,00	73,5648	Sim

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07**  
**Garrafa de tinta Cian Ecotank T664220AL rendimento aproximado de 6.500 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: DSI      Modelo: T664220  
Descrição: Garrafa de tinta Cian Ecotank T664220AL rendimento aproximado de 6.500 páginas\*  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 12,99      Valor Total: 779,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	853	10.210.196/0001-00	60,93	12,99		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	118	35.416.437/0001-95	45,00	15,00	15,47	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	773	40.061.199/0001-82	60,93	54,84	265,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	478	53.307.127/0001-14	60,00	7,50		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	289	04.338.231/0001-60	20,00	7,49		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	270	10.820.186/0001-89	60,00	13,00	73,5648	Sim

**LOTE 40 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07**

**Garrafa de tinta Magenta Ecotank T664320AL rendimento aproximado de 6.500 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: DSI      Modelo: T664320  
Descrição: Garrafa de tinta Magenta Ecotank T664320AL rendimento aproximado de 6.500 páginas\*  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 12,99      Valor Total: 779,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	262	10.210.196/0001-00	64,26	12,99		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	702	35.416.437/0001-95	45,00	15,00	15,47	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	051	40.061.199/0001-82	64,26	57,83	285,53	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	766	53.307.127/0001-14	64,00	7,55		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	302	04.338.231/0001-60	20,00	7,54		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	049	10.820.186/0001-89	60,00	13,00	72,4138	Sim

**LOTE 41 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:07**

**Garrafa de tinta Yellow Ecotank T664420AL rendimento aproximado de 6.500 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: DSI      Modelo: T664420  
Descrição: Garrafa de tinta Yellow Ecotank T664420AL rendimento aproximado de 6.500 páginas\*  
Quantidade: 60      Valor Unit.: 12,99      Valor Total: 779,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	331	10.210.196/0001-00	89,24	12,99		Sim

**MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	166	35.416.437/0001-95	45,00	15,00	15,47	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	086	40.061.199/0001-82	89,24	80,32	435,47	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	825	53.307.127/0001-14	89,20	7,60		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	371	04.338.231/0001-60	20,00	7,59		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	087	10.820.186/0001-89	88,00	13,00	71,2780	Sim

**LOTE 42 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**

**Toner TN-660 rendimento aproximado de 2.600 páginas\* Toner compatível com a impressora DCP L2540DW**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: TN660
Descrição: Toner TN-660 rendimento aproximado de 2.600 páginas* Toner compatível com a impressora DCP L2540DW			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 9.956,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	141	10.210.196/0001-00	48,00	24,89		Sim
2 J & K COMERCIAL LTDA	296	04.338.231/0001-60	70,00	24,90	0,04	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	358	53.307.127/0001-14	48,00	28,10	12,85	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	702	35.416.437/0001-95	48,00	29,90	6,41	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	884	40.061.199/0001-82	48,00	43,20	44,48	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	234	10.820.186/0001-89	48,00	28,09		Sim

**LOTE 43 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**

**Kit Fotocondutor Cilindro DR-630 compatível com a impressora DCP L2540DW**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: DR630
Descrição: Kit Fotocondutor Cilindro DR-630 compatível com a impressora DCP L2540DW			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 39,61	Valor Total: 1.584,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	673	10.210.196/0001-00	73,90	39,61		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	390	35.416.437/0001-95	73,00	45,00	13,61	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	142	40.061.199/0001-82	73,90	66,51	47,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	140	04.338.231/0001-60	70,00	39,60		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	958	10.820.186/0001-89	73,00	44,98	13,5859	Sim

**LOTE 44 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**  
**Garrafa de tinta Black T774120-AL rendimento aproximado de 6.000 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: T774120
Descrição: Garrafa de tinta Black T774120-AL rendimento aproximado de 6.000 páginas*			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 83,00	Valor Total: 332,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	435	10.210.196/0001-00	102,14	83,00		Sim
2 J & K COMERCIAL LTDA	493	04.338.231/0001-60	150,00	83,01	0,01	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	253	40.061.199/0001-82	102,14	91,93	10,75	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**  
**Toner MLT-D105S/D105S/D105 rendimento aproximado de 2.500 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: MLTD105S
Descrição: Toner MLT-D105S/D105S/D105 rendimento aproximado de 2.500 páginas*			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 41,81	Valor Total: 250,86	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	223	10.210.196/0001-00	52,40	41,81		Sim
2 J & K COMERCIAL LTDA	543	04.338.231/0001-60	100,00	42,00	0,45	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	513	40.061.199/0001-82	52,40	47,16	12,29	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	849	10.820.186/0001-89	52,00	41,80		Sim

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**  
**Cartucho preto HP 662 (CZ103AB) rendimento aproximado de 120 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: CZ103A
Descrição: Cartucho preto HP 662 (CZ103AB) rendimento aproximado de 120 páginas*			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 73,61	Valor Total: 2.649,96	





**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	873	10.210.196/0001-00	156,67	73,61		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	995	35.416.437/0001-95	150,00	80,00	8,68	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	431	53.307.127/0001-14	156,67	83,08	3,85	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	866	40.061.199/0001-82	156,67	141,00	69,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	891	04.338.231/0001-60	150,00	73,60		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	638	10.820.186/0001-89	156,00	139,99	90,2038	Sim

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**  
**Cartucho colorido HP 662 (CZ104AB) rendimento aproximado de 100 páginas\***

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: HP	Modelo: CZ104AB
Descrição: Cartucho colorido HP 662 (CZ104AB) rendimento aproximado de 100 páginas*			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 74,94	Valor Total: 2.697,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	536	40.061.199/0001-82	80,97	74,94		Sim
2 J & K COMERCIAL LTDA	785	04.338.231/0001-60	150,00	75,88	1,25	Sim
3 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	456	10.210.196/0001-00	80,97	79,99	5,42	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	026	35.416.437/0001-95	80,00	80,00	0,01	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	387	10.820.186/0001-89	100,00	78,51		Sim

**LOTE 48 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:08**  
**TECLADO SEM FIO: Aparelhos compatíveis com Windows 10, 11 ou superior, Linux, Chrome OS, macOS, iPadOS, Android; Interface Receptor USB e Bluetooth; Quantidade de teclas 121; Padrão US Layout; Plug & Play Sim Pilhas AAA garantia de 01 ano**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KAPBOM	Modelo: TECLADO MINI SEM FIO
Descrição: TECLADO SEM FIO: Aparelhos compatíveis com Windows 10, 11 ou superior, Linux, Chrome OS, macOS, iPadOS, Android; Interface Receptor USB e Bluetooth; Quantidade de teclas 121; Padrão US Layout; Plug & Play Sim Pilhas AAA garantia de 01 ano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 59,11	Valor Total: 5.911,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	550	40.061.199/0001-82	60,44	59,11		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	048	53.307.127/0001-14	60,40	59,42	0,52	Sim



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

3 R&A ELETROELETRONICO LTDA	990	24.112.017/0001-07	60,44	60,44	1,72	Sim
4 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	640	50.991.190/0001-24	300,00	300,00	396,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:09**

**MOUSE SEM FIO: Aparelhos compatíveis com Windows 10, 11 ou superior, Linux, Chrome OS, macOS, iPadOS, Android; Interface Receptor USB e Bluetooth; Plug & Play Sim; Pilhas AAA; Estilo: versão normal (2.4g usb), versão de atualização (bluetooth), Distância**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EXBOM	Modelo: MS-S22
Descrição: MOUSE SEM FIO: Aparelhos compatíveis com Windows 10, 11 ou superior, Linux, Chrome OS, macOS, iPadOS, Android; Interface Receptor USB e Bluetooth; Plug & Play Sim; Pilhas AAA; Estilo: versão normal (2.4g usb), versão de atualização (bluetooth), Distância de transmissão: 10m, Resolução óptica: 800-1600dpi garantia de 01 ano			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 2.899,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LICITA SHOP COMERCIO E SERVICOS	099	50.958.011/0001-57	45,32	28,99		Sim
2 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	763	53.307.127/0001-14	45,32	29,00	0,03	Sim
3 PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	754	53.059.181/0001-98	45,00	40,00	37,93	Sim
4 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	834	40.061.199/0001-82	45,32	40,79	1,98	Sim
5 R&A ELETROELETRONICO LTDA	216	24.112.017/0001-07	45,32	45,32	11,11	Sim
6 SILVIA LETICIA L. DE OLIVEIRA BRITO	374	50.991.190/0001-24	120,00	120,00	164,78	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:09**

**Toner compatível com a impressora Xerox WC3025, rendimento médio 3 000 cópias, cor da impressão preto, 01 ano de garantia contra defeito de fabricação.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: J & K Compatível	Modelo: 3025
Descrição: Toner compatível com a impressora Xerox WC3025, rendimento médio 3 000 cópias, cor da impressão preto, 01 ano de garantia contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,01	Valor Total: 3.801,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 J & K COMERCIAL LTDA	633	04.338.231/0001-60	100,00	38,01		Sim
2 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	322	10.210.196/0001-00	76,00	38,60	1,55	Sim
3 YUMI SOLUÇÕES TECNOLOGICAS	185	53.307.127/0001-14	76,00	44,95	16,45	Sim
4 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	049	35.416.437/0001-95	75,00	48,00	6,79	Sim
5 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	211	40.061.199/0001-82	76,00	68,40	42,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	700	10.820.186/0001-89	76,00	38,00		Sim

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:09**

**Toner compatível com a impressora Xerox® Phaser® 3052, 3260/ WorkCentre® 3215, 3225, rendimento médio 3.000 cópias, cor da impressão preto, 01 ano de garantia contra defeito de fabricação.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: 106R02778
Descrição: Toner compatível com a impressora Xerox® Phaser® 3052, 3260/ WorkCentre® 3215, 3225, rendimento médio 3.000 cópias, cor da impressão preto, 01 ano de garantia contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 41,61	Valor Total: 12.483,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	301	10.210.196/0001-00	69,77	41,61		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	217	35.416.437/0001-95	69,00	47,25	13,55	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	465	40.061.199/0001-82	69,77	62,79	32,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J & K COMERCIAL LTDA	166	04.338.231/0001-60	100,00	37,00		Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	818	10.820.186/0001-89	69,00	37,39	1,0541	Sim

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 26/12/2024 12:38:09**

**Kit Cilindro Fotocondutor compatível com a impressora Xerox 3215 3225 3052 3260, rendimento médio 10.000 cópias em papel A\$ com 5% de cobertura de acordo com ISO/IEC 19752, cor da impressão preto, 01 ano de garantia contra defeito de fabricação.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DSI	Modelo: 101R00474
Descrição: Kit Cilindro Fotocondutor compatível com a impressora Xerox 3215 3225 3052 3260, rendimento médio 10.000 cópias em papel A\$ com 5% de cobertura de acordo com ISO/IEC 19752, cor da impressão preto, 01 ano de garantia contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,14	Valor Total: 2.457,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E	142	10.210.196/0001-00	56,35	49,14		Sim
2 MILKMA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	838	35.416.437/0001-95	56,00	49,15	0,02	Sim
3 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	581	40.061.199/0001-82	56,35	50,72	3,19	Sim
4 J & K COMERCIAL LTDA	355	04.338.231/0001-60	100,00	100,00	97,16	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE	535	10.820.186/0001-89	65,00	65,00		Sim



**MUNICIPIO DE CAMARAGIBE  
CAMARAGIBE-PE**

---

**AUTORIDADE:** MARCOS RIBEIRO DA SILVA FILHO